C911111cO,pal'IOldif11106ftn&,quelltl
L E I foi publicaCII no D O E, ~

lilts(/4ºª J2 8 JS: 1 t f}:J[) • 1 ~,--
~ O\ V!O\ s2 0\.,,

.. j,,,6nciãêxêêüttva de Regiítro de Ato!

18:STADO DA PARAÍBA
~ Le!tl~~lação da Casa CMI do Governado

LEI Nº ~ c~L ~ 39 DE ()~ DE NOVEMBRO DE 2022.
AUTORIA: DEPUTADA ESTELA BEZERRA

Concede o Título de Cidadã
Paraibana a Senhora Maria
Marques Rodrigues Sátiro.

o GOVERNADOR no ESTADO DA PARAÍBA:

Faço saber que o Poder Legislativo decreta e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 1 º Fica concedido o Título de Cidadã Paraibana a
senhora Maria Marques: Rodrigues Sátiro, pelos relevantes serviços
prestados, contribuindo na evolução da Psicologia no Estado da Paraíba.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação.

PALÁCIO
PARAÍBA, em João Pessoa,
Proclamação da República.

1